20°

20°

M20

150

36

FulRbelastung N

20.000

ABMASS

PASSMASS

Edelstahl blank
Gummistellfliche weil} massi

FORMAT| ROHTEIL / MODELL- NR.

A4

e 10719

DATUM

NAME

Gez. |07.04.2021

Deutschle

GEPR.

e Maschinenstellfuss

mit Gummistellflache, Unebenheiten ausgleichbar

MASSTAB DET. MASSTAB LubeCk BeSChlage GmbH
1 . 1 Mommsenstr. 2-4
. D-42289 Wuppertal
Beschlige Tel.: 0202-2648020
ANR. | ANDERUNG DATUM NAME URSPRUNG: ERSATZ FUR: | ERSETZT DURCH:
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